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Harjurinteen koulun lukuvuoden 2026-2027 tuntikehyksen puitteissa on 
ilmennyt tarve päätoimisen tuntiopettajan palkkaamiselle oppiaineissa 
liikunta, terveystieto ja elämänkatsomustieto. 
 
Työpaikkailmoitus julkaistiin 23.4.2026 seuraavasti: Loviisan kaupungin 
kotisivut, Kuntarekry ja Työmarkkinatori. Virkasuhteen hakuaika päättyi 
7.5.2025 klo 12.00.  
 
Virkasuhteessa edellytetään innostavaa oppilaslähtöistä, toiminnallista 
otetta sekä monipuolisten opetus- ja arviointimenetelmien käyttöä. Eduksi 
luetaan kokemus vaativan erityisen tuen oppilaiden opetuksesta.  
 
Virkasuhdetta haki määräaikaan mennessä kuusi hakijaa, joista kukaan ei 
täyttänyt virkasuhteen kelpoisuusvaatimuksia. 
 
Kokonaisarvioon vaikuttivat koulutus, työkokemus ja hakemukset. 
Valinnassa huomioitiin hakijoiden toiminnallista ja oppilaslähtöistä otetta ja 
opetussuunnitelman mukaisia opetus- ja arviointimenetelmiä. 
 
Minna Mettälä on soveltuva Harjurinteen koulun päätoimisen tuntiopettajan 
tehtävään. Mettälällä on kokemusta virkasuhteeseen kuuluvista 
opetettavista aineista sekä aineenopettajan pedagogiset opinnot sekä 
kokemusta vaativan erityisen tuen oppilaiden opettamisesta. 
 
Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja 
lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote kahden viikon sisällä 
virkasuhteen alkamisesta. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti Loviisan paikallista 
palkkataulukkoa noudattaen. Päätoimisuuden edellytyksenä on vähintään 
16 opetustuntia viikossa. Hinnoittelukohta 40307042. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto päättää valita 
päätoimisen tuntiopettajan virkasuhteeseen ajalle 1.8.2026–31.7.2027 
Minna Mettälä. Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. Koska Mettälä on 
hoitanut päätoimisen tuntiopettajan tehtävää lukuvuonna 2025–2026, ei 
virkasuhteessa ole koeaikaa.  Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
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